
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 

 

Název zakázky: 

„Zvýšení kvality komunikace ve městě Bojkovice“  

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016845 

 

Část 1 – Webové stránky  

Dotaz č. 1:  

Požadavek: aktualizace mapových vrstev na stávajícím AGS   
 
Dotaz:  Jedná se především o pasport komunikací, který se má aktualizovat 

z papírové mapy, není tam zřejmé, jestli se jedná jen o komunikace, nebo i dopravní 
značení, chodníky atd. 
 

Odpověď:  

Pasport komunikací vč. chodníků je již zpracován. Jedná se pouze o aktualizaci za 

posledních cca. 5 let (do deseti úseků, včetně dvou cyklostezek). Zdrojem je 

geodetické zaměření. 

 

Část 2 - Digitální úřední deska 

Dotaz č. 2:  

Požadavek: kiosek úřední desky bude dále využíván pro poskytování dalších 
informací, jako jsou Kalendář akcí, přístup na web, Hlášení místního rozhlasu (text i 
zvuk), IDOS-jízdní řády vše propojené s webem. 
 
Dotaz: Má se jednat o přímé zobrazení webu idos.cz? Nebo někdo do systému zadá 
spoje, a ty se zobrazí v grafice kiosku? 
 

Odpověď:  

Postačuje přímý odkaz na web IDOS. 

 

 

http://idos.cz/


Dotaz č. 3:  

 
Požadavek: Možnost spuštění a plánování spořiče - smyčky obsahující informace 
města, možnost plánovat spuštění různých informací dle kalendáře, možnost rozdělit 
obrazovku spořiče na obsahově nezávislé části, možnost načítání obsahu smyčky z 
lokálně připojeného síťového disku ve vnitřní síti města (v takovém případě nesmí být 
kiosek na veřejné IP adrese), 
 
Dotaz:  

Dotaz týkající se možnosti načítání obsahu smyčky z lokálně připojeného síťového 
disku ve vnitřní síti města: Tím se myslí, že se někde nastaví cesta do složky toho 
disku a systém pak ze složky bude ve smyčce zobrazovat všechny dokumenty, které 
tam budou umístěny? 

 
Odpověď:  

V podstatě ANO. 

 


